雅安艺悦文化创意有限责任公司

关于公开招聘1名市场营销部副部长的公告

雅安艺悦文化创意有限责任公司是市属国有独资企业雅安文旅集团全资子公司，成立于2017年8月，注册资金2000万元。公司依托雅安丰富的文化旅游资源，以秉承发展与推动雅安特色的旅游创意产品为己任，用“科学”+“艺术”，“技术”+“创意”发展模式，对雅安历史文化、民族民俗文化、旅游资源等进行深度挖掘和运用，逐步推出具有雅安代表性的旅游研学、文艺演出与创意产品，通过策划包装、品牌打造和营销策划推广，树立雅安文旅文创商品、产品市场、进而形成文创项目孵化与旅游产业链等。

根据公司发展需要，按照公开、平等、择优原则，雅安艺悦文化创意有限责任公司(以下简称“艺悦文创”）拟面向社会公开招聘1名市场营销部副部长，工作地点在艺悦文创。有关事项公告如下：
一、招聘岗位
市场营销部副部长1名，主要负责公司市场营销部研学项目线路和课程规划等工作。

二、报名资格条件

（一）遵守中华人民共和国宪法和法律，拥护党的路线、方针、政策，具有良好的职业品德，无违法、违纪等不良纪录，中共党员优先；

（二）教育、艺术设计、美术相关专业本科及以上学历，具有教师资格证书，具备良好的职业道德操守，年龄40周岁以下；

（三）具有3年及以上的教育及办学经验，熟悉课程内容采集和方案制定；

（四）具有较强的沟通和表达能力、较好的专业技巧、对工作严谨、认真细致、责任心强，有较强团队协作能力。

三、招聘程序

（一）报名

1.报名截止时间：2019年9月10日18：00。

2.应聘人员通过艺悦文创公司邮箱提交报名登记表、身份证、毕业证、相应资格证书等职位要求的证件材料进行报名（邮箱地址：yiyuewenchuang@qq.com）。

公司对应聘人进行资格审查后通知应聘人进行下一应聘程序。

面试

本次公开招聘采用现场面谈考核方式进行，面谈时间另行通知。

体检

标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》。体检合格人员确定为拟招聘人员。

（四）考察

根据面试分数排名，对排名第一的考生进行考察。考察不合格或自动放弃出现缺额，在报考同一职位进入面试人员中按总成绩从高分到低分依次递补,递补人员经体检合格后进入考察。
（五）公示录用

1.对拟招聘人员进行公示，公示期为5个工作日。公示期间接受社会监督举报。

2.公示无异议，依照有关规定和程序办理聘用手续。

四、薪酬待遇

按公司相应岗位薪资待遇执行。

五、纪律与监督

本次招聘严格按照“公开、公平、竞争、择优”的原则进行，坚决杜绝弄虚作假、徇私舞弊、以权谋私等违纪格等处理，对违纪的相关工作人员给予纪律处分。

附件：报名登记表

公司地址：雅安市雨城区熊猫大道68号文化艺术中心一楼(办公室)

报名联系电话：2236720  13608294443（谢女士）

雅安艺悦文化创意有限责公司

                              2019年9月4日

	雅安艺悦文化创意有限责任公司报名登记表

	报考岗位 ：

	姓名

	性别

	出生时间
及年龄

	照    片

	（周岁）

	身份证号码

	政治面貌

	最高学历层次

	毕业时间

	参工时间

	最高学历毕业院校

	学历专业

	联系电话

	家庭住址

	个人简历
	时间
	单位名称
	任职
	备注

	家

庭

主

要

成

员

	称谓
	年龄
	政治面貌
	工作单位

	报名人承诺：本人提供报名材料均真实准确。

                                            报名人签字：
                                                            年    月    日